
 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/2022 

PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 31/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 12 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia cennika za usługi cmentarne obowiązujące na Cmentarzu Komunalnym 

w Bolesławcu, ul. Śluzowa 10 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, ust. 2 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach  

i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1947) oraz uchwały nr XVII/218/16 Rady Miasta Bolesławiec  

z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 850) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 31/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 12 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia cennika za usługi cmentarne obowiązujące na Cmentarzu Komunalnym w Bolesławcu,  

ul. Śluzowa 10 (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 793), uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

w Bolesławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

II Z-ca Prezydenta Miasta: 

Iwona Mandżuk-Dudek 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 879


		2022-02-18T10:57:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




